
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 06/01/2024 às 13:26:36.
Código verificador: 7A723B

Página 1 de 1

Extrato de Publicação
Pregão Eletrônico - 092/2023

Nº PROCESSO ADM. 100096/2023
Extrato de processo gerado automaticamente pelo Portal de Compras Públicas,

torna público para conhecimento dos interessados que o órgão Departamento de Licitação e Compras, de acordo com a
regulamentação especificada em edital, realizará Pregão sendo conduzido por Jacé Alves de Oliveira,

Pregoeiro e tendo como autoridade Ricardo Pereira do Nascimento.

Data de publicação do processo: 05/01/2024 - 15:12
Data início das propostas: 25/01/2024 - 08:00
Data final das propostas: 06/02/2024 - 07:00
Data de abertura das propostas: 06/02/2024 - 08:01
Tipo de Julgamento: Menor Preço
Modo de disputa: Aberto
Processo exclusivo ME: Não
Valor total do processo: R$ 285.735,00

OBJETO DO PROCESSO
Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de refeições nos seguintes tipos: Lanche, quentinha, almoço executivo, jantar

executivo, para os servidores, técnicos e outros que por força contranatural tenha direito ao mesmo, visando atender a demanda das
Secretarias da Prefeitura de Princesa Isabel/PB.

Link público do processo:
/PB/Prefeitura-Municipal-de-Princesa-Isabel-1683/PE-092-2023-2024-274172

Pregoeiro


